



Lühidalt



Alatskivi lossi rendileandmine

Tänaseks ollakse Alatskivi lossi arengutega jõutud seisu, kus lähiajal tuleb langetada otsus lossi ja lossikompleksi hoonete rendileandmisest.

lk 2



Kunstmusikooli tantsuklassi kätte kauaoodatud peeglid.



1. oktoobril tähistas Liivi Muuseumi pere oma tööandja 18. sünnipäeva.



7. oktoobril toimus Alatskivi Keskkooli võimlas XX Arnold Looitsa mälestusvoistlus kreeka-romaa maadluses. Mälestusvoistluste ellukutsujaks ja eestvedajaks on olnud 19 aastat Uno Ainsoo. Tänavusel juubelivoistlusel tervitati teda kui aukülast.

lk 3

Kollaste lehtede aeg

Möödas on kaunis suvi, mille muutsid erakordseks suur kuivus ja rohke päikesepaiste.

Kuulutused, teated

lk 4

Kui Arno isaga koolimajja jõudis...

ALATSKIVI HARIDUS 240

FOTO: MALI MÄGI

Igal koolil oma lugu

6. oktoobril võtsid retke minevikku ette Alatskivi valla haridusametuse juhid, õpetajad, keskkooli õpilasesindus ja valla ametnikud. Kahetunnisel teekonnal kuulati Karl Elkeni huvitavaid ja põhjalikke kommentaare ning asetati lilled järgmistele koolihoonetele ning -paikadele: Suur- Lahe - Lahepera - Alatskivi loss - Naelavere - Punane maja - Alasoo - Haapsipea - Torila - Kokora - Savastvere. Igal hoonel ja paigal oli jutustada oma ainulaadne ja kordumatu lugu - mõnel rõõmsam, mõnel kurvem. Eriti nukker pilt avanes



Tagasihoidlikud lilled Lahepera koolipaika.

FOTO: MALI MÄGI

Savastvere küla kooli õuel. Seevastu rõõmustas Lahepera,

kus põlenud koolihoone asemele hakkab kerkima uus.

Narr on olla klassi ees

Kallid õpetajad, vallavanem, kaasõpilased.

Oleme kogunenud täna siia, et tähistada ülemaailmset õpetajate päeva. See on olnud juba pikki aastaid meie kooli traditsiooniks, kuid varem ei ole meie, tänased abiturientid, mõistnud, missugune raske töö on see õpetaja amet. Kui varasematel aastatel tundus selline ettevõtmine naljamänguna, siis alles nüüd saime me aimu, kui võrd palju peab tegema ettevalmistusi, et korraldada kogu koolile ühte õppepäeva. Lisaks ettevalmistustele on vaja läbi viia ka tunde, kus nii mõnigi õpilane rikub korda. Ja nii paraku päevast päeva. Oleme aru saanud, kui võrd narr on olla klassi ees, kui ei taheta täita korraldusi.

Kuid tänane päev on pühendatud ikkagi teile, kallid õpetaja-

jad. Teil on täielik õigus loogastuda ja ennast välja elada. Loodame, et võtate tänasest päevast veel selle viimasegi ning homme tulete kooli puhunud närvidega ning täis positiivsust. Teile on kaetud tagasihoidlik laud füüsilikklassi, kus pärast aktust saate natuke kehakinnitust võtta.

Andsime endast parima, et teid täna asendada. Tahaksime loota, et te ei pettu meie tehtud töös ja ei pea seda üle tege-ma, vaid jätkate õpetamist samast kohast, kus meie täna pooleli jääme.

Õpilane veedab ligi poole oma ärkvel ajast siiski kooli seinte vahel, seega näeb ta õpetajat sama palju kui oma vanemaid. Õpetajal on suur roll lapse arengus.

Täna teid kogu koolipere pooldab, et te meile alati toeks olete olnud ning olete edasi andnud



FOTO: MARGUS VAHI

teadmisi, mis meile tulevases ja iseseisvas elus on vajalikud. Ilma teieta ei oleks ka meil tulevikku.

TARAS JOSIPTŠUK, Alatskivi Keskkooli "direktor" 5. oktoobril, õpetajate päeval



Viimati olid lapsed Peatskivi küla kooli õuel 86 aastat tagasi. Õppetöö selles koolis lõppes 1920. aastal.

Armastus annab sooja

Need kaunid lauluread Alatskivi Keskkooli mudilas- ja lastekoorigi esituses peatasid Luige talu õuel vihmajärgu. Kui vallavanem Andu Tõrva ning majajärel Urmas Sipelgas avasid Peatskivi küla kooli seinal mälestustahvli, löid päikesekiirte särava väärtuslikud kivisse raiutud sõnad:

Ülemaks kui hõbevara, kallimaks kui kullakoormad tuleb tarkust tunnistada.

Alatskivi Kunstide Kooli õpetaja Kalle Loona mängitud mahedad viiulihelid ja kaasa niutsuv koerakutsikas töid silme ette tahtmatult pildid "Ke-



Kaunis raamatuks kujundatud mälestustahvel Peatskivi küla kooli seinal ja maja uus laudvooder peidavad enese all palke, mis on 130 aastat vanad.

FOTO: KALMAR RAUDSEPP

vadest" - õpetaja Lauri viiul, kutsikas Tootsi põues, Imeliku kandelilugu, Arno ja Teele...

Aasta õpetaja saab noortega hästi läbi

Juhan Liivi nim Alatskivi Keskkooli õpilasesindus valis aasta õpetajaks arvutiõpetaja Dairi Pärna. Palju õnne! Kas aasta õpetaja tiitel tuli üllatusena?

No ikka tuli. Selle peale nagu üldse ei mõelnud.

Mis võis selle tiitli tuua? Mida lapsed õpetajas hindavad?

Tegelikult oli see kirjas õpilasesinduse otsuses - mind valiti aasta lõbusamaks ja õpilasesõbralikumaks õpetajaks. Nimetatud omadusi arvestades oli see ootuspärane.

Ma saan noortega hästi läbi. Kuidas sai sinust õpetaja? Kas unistasid sellest juba lapsena?

(Naerab) Ei. Endine koolidirektor Urmas Laur kutsus. Kiiresti oli vaja ühte inimest. Olin II kursusel ja otsisin just tööd. Nüüd olen siia jäänud. Õpetajatöö rõõmud ja mured?

Rõõmu teeb see, kui tuleb positiivne tagasiside ja kui lõpetajad hiljem tulevad ning ütlevad, et saavad oma asjadega hakkama või kui helistavad



FOTO: REET KRUIUP

ja küsivad nõu.

Mureks on suurenev paberimajandus jms.

Mida soovida teistele õpetajatele? Kuidas saada õpilasesõbraliku õpetaja tiitlit?

Ma ei ole midagi erilist teinud ega oma loomust muutnud. Minu aine eeliseks on praktiline töö. Näitan ette ja tootan õpilastega kaasa. Ma ei kujuta end õpetamas aineid, kus tuleb palju tahvli ees seletada.

Sõnum õpilastele? Mitte tuupida asju pähe. Vajalik on oskus mõelda iseseisvalt ja jõuda loogiliselt vastusteni. Pääheajamine ei kannu eriti vilja. AVL



FOTO: KALMAR RAUDSEPP

XX Arnold Loooritsa mälestusvõistlus kreeka-roma maadluses

"Selg prügiseks! Nõnda soovivatke maadlejatele," valgestas võhikuid 7. oktoobril Alatskivi Keskkooli võimlas XX Arnold Loooritsa mälestusvõistluse peakohtunik Jakob Proovel.

Üks paljudest muhudest maadlustreeneritest lisas: "Sõõmisel võib soovida head isu." Miks nii, seda teavad hästi kümne klubi 65 noort maadlejat, kes enne võistlust üle kaalu käisid.

Rändkarika viis taas koju

Kolkja Põhikool Arnold Loooritsa kehakaalus kuni 69 kg täiskasvanute arvestuses saavutas esikoha Vladimir Plemjanov (Peipsiäärsed).

Alatskivi Keskkooli esindanud IX klassi noormees Martin Zaitsev saavutas kehakaalus kuni 50 kg II koha.

Toetajad: Eesti Kultuurkapital, Eesti Kultuurkapitali Tartumaa Ekspertgrupp, Hasartmängumaksu Nõukogu, Alatskivi Vallavalitsus.

Kas Martin Zaitsev leidis treeneri või leidis treener Martin Zaitsevi?

Saalis liigub ringi jutt, et sa pole kolm aastat trennis käinud.

See on tõsi. Kui maadlustreener Eldur Edela suri, treenisin natuke aega Meelis Kalliga.

Kas tase on siis nii madal, et ilma trennita on võimalik tulla püedestaalikohtale? Või oled lihtsalt andekas?

Maadlus on veres. Kuidas leidsid tee maadluse juurde?

Teised poisid alustasid trennikäimist ja kutsusid mind vaatama. Hakkas meeldima. Kõik peale minu on pooleli jäänud.

Kui paljudele võistlustele oled julgunud välja minna?

Olen osalenud ainult Loooritsa mälestusvõistlustel. Juba kuus aastat järjest.

Seda näitavad ka Arnold Loooritsa mälestusvõistluste protokollid:

2000 kehakaalus – 23 kg I koht
2001 kehakaalus – 27 kg II koht

2003 kehakaalus – 29 kg I koht
2004 kehakaalus – 32 kg I koht
2005 kehakaalus – 35 kg II koht

AVL



Liivi Muuseumi juhataja Margit Kilter (vasakul) koos muuseumi raudvara ja aarde Váike Tossoga.

1. oktoobril tähistas Liivi Muuseumi pere oma tööandja 18. sünnipäeva.

Juhataja Margit Kilter jäi rahule aasta jooksul korraldatud 30 ürituse, 10 pedagoogilise programmi, 10 muuseumis ja lossis eksponeeritud ajutise näituse, töötajatele võimaldatud koolituste ning koostööga Alatskivi Kunstide Kooli, Keskkooli ning kirjandemuuseumidega Eestis.

Aasta sisse mahtusid veel kahe katuse vahetus, kontorimaja vastastamine ametiruumideks ja muudki otseselt muuseumiperele suurt rõõmu valmistanud, kuid kaudselt ka külaliste heaolu ning silmarõõmu pakkuvat.

Eriti uhke ja tänulik on juhataja armastuse ning pühendumusega töötavatele kolleegidele.

Juubilar Veera Orlova armastab oma tööd

Sellel sügisel on Peipsi ääres Ninal mitmekordne juubel: raamatukoguhoidja Veera Orlova saab 70 ja septembris täius tal 45. tööaasta! Kui palju on meil maakonnas nii staazi-kaid töötajaid?

Veera ise ütleb: "Et töötada nii kaua ühel kohal, peab väga oma tööd armastama ja nii see on olnud ja on praegugi, kui on saabunud vanadus ja tervis on väga halb. Ka nüüd on kahju seda tööd jätta."

Ometi on töötajad olnud Ninal alati kehvapoolsed. Praegu hakkab see eriti silma, kui kõikjal on renoveeritud ruumid, soe ja valgusküllane. Veera aga tuleb tööle nõdala kahel päeval külma raamatukokku ja ei saa vana maja selleks ajaks soojaks, kui sulgemisaeg kätte jõuab. Ometi on palju seda, mis kaalub üles majanduslikud probleemid.

Veera: "Huvitav on vahetu kontakt inimestega, oma lugejatega ja see, kui raamatukokku saabub uus raamatupakk ning sa teed esimesena tutvust sellega, mis seal on, püüad saada ülevaate raamatu sisust ja mõelda, kellele see sobib. Kui sinu ees avaneb suur raamatute maailm ja sa saad seda lugejatele lähemale tuua ja vastastikku arutada, huvi äratada, midagi arusaadavamaks muuta – see on see, mille nimel ma töötan. Eriti tore on tegeleda lastega ja see läheb ka kõige raskem hinge."

Veera kohta võib liialdusteta öelda, et ta on elav ajalugu. Ta on töötanud neil aastatel, millest saame enamasti lugeda raamatukogukroonikatest. Nii 1950. kuni 1960. aastatel oli ju ühiskondliku töö roll raamatukogus väga suur. Rahva- ja loomaloendused, külanõukogu ja komsomoli ülesanded – kõik see, mis vahel ei meeldinudki, tuli ära teha lihtsalt entusiastide ja kohusetundest.

Veera: "Meid oli nii kasvatatud. Ka palk on külaraamatukogus olnud alati väike, kuid sai töötatud, sest vaimsed väärtused olid alati tähtsamad kui materiaalsed."

Veera on põline Nina küla elanik, kelle vanemad surid, kui ta oli veel mudilane. Läks nii, et



peale keskkooli lõpetamist saigi Veerast varsti kultuuritöötaja. 1960. aastatel oli külas 7-kl. kool ja klubi ning palju noori. Korraldati kirjandusüritusi, kohtumisi ja tantsuõhtuid. Igal õhtul kogunes noori raamatukokku mitte ainult lugema, vaid ka lihtsalt suhtlema, vaidlema.

Agas algas noorte minnek linn. Maal oli raske füüsilise töö ja kõik tundus perspektiivitu. Külad hakkasid tühjema ja 1972. aastal suleti klubi ning aasta hiljem ka kool.

1983. aastast kolis raamatukogu praegustesse ruumidesse ja siis toimus siin ka elavnenine tänu uue kirjandushuvilise põlvkonna peale

kasvamisele. Korraldati toredaid üritusi, kuid varsti lahkusid needki noored külast.

Õnneks pole raamatukogu ära likvideeritud ja siia on jäänud oma lugejaskond, kes suvel oluliselt suureneb tänu turistidele. Väga tähtis on, et Veera on töötanud siin nii kaua ja pannud tööse kogu oma hinge ja südame. Eks sellepärast ongi püsinud ka siin Peipsi ääres tükke vaimsust ja seda on jätkunud kõigile huvilistele, kes sellest osast on tahtnud saada. Veera ise aga on inimesena ääretult diskreetne, tagasihoidlik ja taktitundeline. Tema suheldes tunnetad, et ta armastab kirjandust ja oskab hinnata neid vanu väärtusi, mis nüüd devalveeruma kipuvad.

Uued tuuled hakkavad ehk puhuma ka selles maakohas, kuid mida nad kaasa toovad, ei tea. Uus liikluskeskus, arvuti, internet, teine töötaja? Kas raamatukogu jääb kandma seda vaimsust, mis on siiani olnud?

Veera: "Andku Jumal, et uus töötaja armastaks oma tööd ja oma lugejaid, armastaks kirjandust."

Meie aga kõik loodame, et Veeral jätkub tervist ja kannatlikust kõrvalmajas edasi töötada, ükskord ka paremaid materiaalseid tingimusi naudida ning olla edaspidi toeks oma järglastele, kes tema hoitud edasi viib ja kunagi raamatukogul häabuda ei lase.

ANNE FREIENTHAL,
Alatskivi valla
Keskraamatukogu juhataja

Laululusti meil jätkub

Alatskivi Naiste Koor tähistab oma viiendat sünnipäeva novembri alguses.

Esimene lauluproov oli 21. oktoobril 2001. aastal. Tegutsesime Alatskivi kirikukoorina. Juhendajaks sai Merle Nis ja eestvedajaks Marta Arro. Esimesed laulud olid adventi ja jõululaulud. Esinesime Alatskivi kirikus jõulu- ja ülestõusmispuhade ajal, Tartu Praostkonna kontsert-jumalateenistusel Mustvees 2002, Tormas 2003, Tartus Peetri kirikus 2004 ja Tartus vaimulik laulupeol 2005.

Kooris on 12-14 lauljat. Mõned on lahkunud ja teised juurde tulnud. Oleme ikkagi pensionärsed! Alati oleme esinenud Alatskivil eakate



inimeste pidudel. Käinud laululusti viimas Nõvale, Assikverre, Väituse, Lähetele jm. Oleme esinenud Aksel Kiissa ja Samuel Lindpere mälestusüritustel. Meil oli us esineda koos teiste kollektiividega vabariigi presidendile oma "Alats-

kivi lauluga".

Sel suvel olid meil esimesed Jõgeva memme-taadi suvpeol ja Lähete kügepeol.

Saime kenad esinemiskostüümid. Tänu vallale!

Laululusti meil jätkub ja tervist ka. Selgeks oleme õppinud

selle aja jooksul üle 70 laulu. Suur tänu Merle Nisule, kes meid alati julgustab ja innustab.

Kes soovib, tulgu laulma!

ELLE KANA,
koorivanem

Lugedes rikkamaks

Sügis saabumine toob kaasa kultuurielu elavemise ja raamatukogupäeva, mille moto on sellel aastal "Lugedes rikkamaks".

20. oktoober on ettelugemise päev ja me ei piirdu vaid selle kuupäevaga. Tutvume uue eesti lastekirjandusega terve nädala jooksul nii koolis kui lasteaias. Lugeda ja kuulata saavad nii mudilased kui täiskasvanud.

Oktoobris on alatskivilastega kohtumas ka kirjanikud Maimu Berg ja Leena Laulajainen.

12. oktoobril sõidavad huvilised Anna Haava luulet kuulama Assikveres avatud kirjjaniku mälestustuppa.

Raamatukogus saavad soovijad vastata ankeedile, mis aitaks meie teenindamist paremaks muuta ja uusi ideid tuua. Vastanute vahel läheb loosi ka auhind.

Uudis on meile seegi, et saame ühena esimestest maakonnas raamatukokku WiFi levida, mida paljud juba suvel kasutasid oleks soovitud.

Näitustest pakume praegu

kuu lõpuni põnevat fotolugu Alatskivi kooli õpetajatest läbi aegade. Nii tähistame meie siinse hariduselu sünnipäeva ja teeme kummariduse maa soolale.

Ootame teid rikkamaks ja targemaks saama esmaspäevast laupäevani raamatukokku ja ka muul ajal on meil kõigil see võimalus -raamatud, ajakirjandus, tekstid, lood, jutud- viid natuke keskendumist ja olemegi jälle midagi teada saanud ning võime maailma avarama pilguga vaadata.

ANNE FREIENTHAL



Kunstide kooli tantsuklassi kaardid. Tantsijate silmad löid sarama, selg läks sirsima ja tantsuvõtte konkreetsemaks. Peotantsu II klassi õpilane Renet Eres (pildil) kontrollib peeglit tantsuasendit ja on silmnähtavalt tulemusega rahul.

Alatskivi Vallavalitsus õnnitleb

eakamaid sünnipäevalapsi

97 HANS BENDER Torila küla
93 GERTA LASSI Torila küla
88 VILMA SÄRG Virtsu küla
83 LINDA BUK Alatskivi alevik
83 PELAGEJA TABUNOVA Nina küla
83 HELENE-ELLA PETERSON Savimetsa küla

oktoobrikuu juubilare

85 MEERI MARKUS Passi küla
80 ARMILDE PÖLDMA Väljaküla küla
80 ZINAIDA BORODKINA Nina küla
75 EHA ANNAST Kõdesi küla
70 HELVI MANGUSSON Kõdesi küla
70 NADEZDA SIRGO Padakõrve küla
70 VEERA ORLOVA Nina küla
70 ANTS MAIDLÄ Alasoo küla
65 JAAN-JÜRI RAUDVERE Lahepera küla
60 MAIDO HÄRM Haapsipea küla
60 VEERA LEBEDEVA Nina küla
55 KALEV HALJASMETS Naelavere küla
55 DOMIAN PALK Savimetsa küla
50 VALENTIN JEGOROV Kesklähe küla



Alatskivi vallas sündis

LAURA LUPTOVA
08. 09. 2006

Alatskivi Kunstide Kooli ja Gaujiena Muusika- ja Kunstikooli vaheline Euroopa Ühenduse projekt Interreg III A Priority North Project BORDER SHIP



SÜGISÕHTU AKORDIONIMUUSIKAGA

Alatskivi lossis 19. oktoobril kell 18.00

Esinejad Alatskivilt, Gaujienast ja Tartust
Pärast kontserti võimalus tantsida seltskonnatantse!

3. novembril kell 18.00

Alatskivi lossis

Alatskivi Naiste Koori

5. sünnipäevakontsert

24. OKTOOBRIKINOPÄEV

ALATSKIVI LOSSIS

13.00 "BULLERJÄ LAPSED"
16.00 "MEELETU"

Alatskivi Kunstide Kooli õpilaste

AVALIK KONTSERT
reedel, 27. oktoobril kell 17.00
kunstide kooli saalis.

5. novembrini saab Liivi Muuseumi näitusemajas vaadata

Eesti Ajaloomuuseumi ajutist näitust

"LIPP, EESTI LIPU AJALOOST"

Võimalus juurde saada pedagoogilist programmi.

Valmis on saanud Alatskivi valla jäätmekava, millega panakse paika valla jäätmehoolduse peamised suunad ja areng ning põhimõtted aastateks 2006-2010. Jäätmekava eelnõu oli ettepanekute ja arvamuste avaldamiseks avalikul väljapanekul Alatskivi vallavalitsuses ja Alatskivi valla interneti leheküljel. Uhtegi ettepanekut jäätmekava kohta ei laekunud. Alatskivi vallavalitsus korraldab 01. novembril kell 16.00 Alatskivi Looduskeskuses jäätmekava avaliku arutelu, kuhu on oodatud kõik asjast huvitatud.

ALATSKIVI VALD MÄLESTAB

MILVI KOOK

8. aprill 1944 – 22. september 2006

OLEG IVANOV

14. oktoober 1949 – 25. september 2006



Kollaste lehtede aeg

Möödas on kaunis suvi, mille muutis erakordseks suur kuivus ja rohke päikesepaiste. Alates 1970. aastast vaatlusi tehes mõtsin uueks soojarekordiks Alatskivil +34,6 kraadi C. See oli 9. juuli õhtupoolikul. Suvi jäi ka sellega meelde, et Alatskivil ei olnud üldse äikest.

Märkamatu on saanud sügis 2006, kollaste lehtede aeg. Vaatamata sellele kujunes esimene sügiskuu september visiselt soojaks, võttes soojuse poolest sisse esikoha minu vaatlusaastate reas. Varasem soojarekord septembrikuu keskmisena pärines aastast 1975. Selle aasta miiklikuu keskmiseks temperatuuriks arvutasin +14,3 kraadi C. Kõige külmem oli september 1993. aastal, kui kuu oli tänavusest poole külmem. Sügise tulekust andsid märku esimesed öökülmad kuu keskel. September kujunes ka võrdlemisi kuivaks. Septembrikuu senine soojarekord läks kirja 1. septembril 1992, kui sooja oli +30 kraadi C, madalaim termomeetrinäit on kirjas aastast



FOTO: REET KRUIJ

1973, siis oli septembri lõpul -4 kraadi C külma. Lund sadas septembris viimati 1986. aastal. Mõned ilmatargad ennustavad

sooja septembri järgi pikka talve. Elame-näeme. Minu arvamusel järgi on oodata sooja sügise jätku ja äkilist talve

saabumist. Soovin kõigele mõnusat sügiseaega!

EINAR LARETEI

Keskond meie ümber – kelle jaoks ja kelle mure?

Me hoolitseme selle eest, et meie kodu, olgu siis korter või eramaja, oleks korras ja puhas. Meil on meeldiv viibida puhtas ja korras keskkonnas, jalutada pargis, mis on hooldatud ja ilus. Kuid kes on selle eest vastutav ja kui palju on meil endil siin võimalik ära teha?

Ei teki küsimust, kes hoiab korras korteri või koduaia. Kui keegi tekitab seal segaduse, olemisest häiritud, et meie hoolt ja vaeva ei hinnata. Miks on aga avalikud teistmoodi? On loomulik, et vallavalitsuse kohustuseks on hoida korras pargid, vaadata, et maha loobitud prügi oleks kokku korjatud, mura ja võsa niidetud, atraktsioonid korras, ujumiskohas pingid ja riietuskabiin. Kuid et see "ruum" on ühiskasutatav, siis on loomulik, et selle korrahoidmise tagamine on ka meie igapäevakohustus. Mitte maha loopida prügi, mitte lõhkuda pinke, prügiaste või kuivkämblaid. Mitte lõhkuda kõike, mis teatud ja rajatud, sest see on

rajatud kõigile. Miks kehtivad avalike kohtade kohta teised reeglid kui meie kodude kohta? Vajalik on igapäev panus hoolitsetud keskkonna tagamiseks, et säilitada seda, mis loodud ja teatud.

Heakord ei sõltu ainult niidetud murust ja pügatud hekkidest. Nurinat muruniitmise kohta on igal aastal ja teatud kohtades ka õigustatult. Siiski ei muuda muruniitmist ja trimmerdamist kergemaks korratamata majaümbrused ja muruplatsidele loobitud kivid ja muud esemed. Korratamata puuriidialuste ja korratute puuhunnikute ümber ja vahelt ei ole võimalik niita ja trimmerdada. Muruplatsidele visatud kivid ja puujupid lõhuvad tehnikat ning muudavad muruniitmise raskeks. Ning majade vahel lausa ohtlikuks, kuna muruplatsile visatud kivi võib muruniiduk lennutada korteraknasse või vastu autot. Ja on võimatu, et muruniitija enne platsi niitima asumist käib meeter meetri haaval kive murega platsilt välja korjamas. Seega

palun lapsevanemaid, et nad räägiks lastele ja võimalusel jälgiks, et lapsed ei viskaks kive ega muid esemeid muruplatsidele.

Suure osa aleviku üldmuljest moodustavad muruniitmise kõrval majaümbrused – puuriidad ja maha ümber lookitakse jätetud esemed, katkised treppide ukseid, prügiasteid kõrval tassitud esemete jne. Ning nende korratamise ja tähelepanu pööramise kohustus on majaelanikel. Eramaja omanikel ei ole seda võimalust, et vald niidaks ära nende majaümbrused, koristaks sealt prügi jne. Selle eest peavad eramajaomanikud ise hoolitsema ja kandma ka kulud. Siiski loodan, et tasapisi paranevad ka korrumajade ümbrused ja hea on näha, et nii mõnedki majaelanikud pööravad rohkem tähelepanu majade väljanägemisele ja korra parandamisele. Suur heameel on kõnida mööda Tartu mnt 6 majast, mille elanikud on teinud rohkem, kui neil vaja oleks olnud, et nende majaesine oleks korras

ja meeldiv. Kui korralikult hooldavad ja koristavad maja esist nn "pesuauku", riisudes ja koristades sealt oksid ning lehti. Sealt majast möödudes on alati hea vaadata väikest istumisnurgakest, mis on ilus ja hooldatud ja kus armsalt põleb õhtuti väike küünal, andes justkui kojujõudjale märku, et teda oodatakse. Täna selle maja elanikke nähtud vaeva ja töö eest.

Nii, nagu esimesel aastal siia tööle asudes palusin kõigi abi heakorra tagamiseks, nii palun seda ka praegu. Edasi viib probleemile sunnutud ja konstruktivne kriitika. Kui kusalil on jäänud mõni probleem või koht tähelepanuta, siis ootan, et seda mulle ka öeldakse, sest igapäev on erinevad prioriteetid, mille käigus nii mõningi teine probleem võib kahe silma vahele jääda. Ainult nii on võimalik muuta olukorda paremaks – koos tegutsedes ja hoolides.

TUULI PÖLD, keskkonnaspetsialist

ALATSKIVI LOSSI

saab alates 1. oktoobrist 2006 kuni 1. maini 2007 külastada ainult kokkuleppel tel 528 6598, 514 4851

LIVI MUUSEUM AVATUD

1. oktoobrist 2006 kuni 1. maini 2007

T - R 9 - 17, L 10 - 16

Teistel aegadel muuseumi külastamiseks helista tel 514 4851.

Alatskivi raamatukogu avatud:

E - R 10.00-17.30, L 10.00-15.00

Nina raamatukogu avatud K ja N 12.00-17.00

Täname vallavanem

Andu Tõrvat
töö ja vaeva eest.
Külal on jälle
tulevikku.

Rootsiküla küla endine
külvanev
Rufina Frolova

Alatskivi valla eakad

Õnnitleme teid
eakate päeva puhul!
Soovime teile tervist,
foudu ja õnnelike
igasse päeva.

Alatskivi Vallavalitsus



VÄLJAANDJA:

Alatskivi Vallavalitsus
Alatskivi 60201, Tartumaa.
Telefon 730 2370, faks 730 2371.

Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse huvides toimetada ja lühendada. Kõik toimetusele kasutatud materjalid (käskkirjad, trükkised, fotod jne) tagastatakse andja soovil.

JÄRGMINE ALATSKIVI VALLALEHT

ILMUB 9. NOVEMBRIK.

Kaastööd ja infomaterjalid lehele palume saata vallavalitsuse sekretäri kätte või otse meiliaadressile reet@alatskivi.ee hiljemalt 2. novembriks.